
Aangepaste tabel vergoedingen behorende bij verordening geldelijke

voorzieningen gebiedscommissies 2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de Directeur Dienstverlening van 4 april 2016; kenmerk 1888154;

 

gelet op artikel 5, eerste lid van de verordening geldelijke voorzieningen gebiedscommissieleden;

 

overwegende dat:

• de tabel voor de vergoedingen opgenomen is in de verordening geldelijke voorzieningen gebieds-

commissieleden 2014;

• in de toelichting op de verordening is opgenomen dat de vergoedingen gerelateerd zijn aan de

vergoedingen voor wethouders;

• deze vergoedingen onlangs verhoogd zijn na het afsluiten van een nieuwe CAO voor het rijk;

• de vergoedingen in twee stappen zijn verhoogd, per 1 september 2015 en per 1 januari 2016;

• het college van burgemeester en wethouders de uitbetaling van vergoedingen aan gebiedscom-

missieleden uitvoert en derhalve verantwoordelijk is voor het verwerken van deze wijzigingen;

besluit vast te stellen:

 

Aangepaste tabel vergoedingen behorende bij verordening geldelijke voorzieningen gebiedscommissies

2014

Artikel 1
De tabel behorende bij artikel 5, lid 1 uit de verordening komt te luiden:

 

Bezoldiging (1,0 FTE)Gebiedscommissie

4221,14Pernis

4221,14Hoek van Holland

4221,14Rozenburg

4664,40Overschie

4964,99Centrum

4964,99Hoogvliet

5433,96Hillegersberg-Schiebroek

5433,96Kralingen-Crooswijk

5433,96Noord

5433,96IJsselmonde

5902,12Charlois

5902,12Feijenoord

5902,12Delfshaven

5902,12Prins Alexander

Artikel 2
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2016 in werking de dag na publicatie in het

gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 april 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 52123

GEMEENTEBLAD 26 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 52123 26 april 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 51, is uitgegeven op 21 april 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 52123 26 april 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

